1 / 3

南京医科大学新型冠状病毒

感染的肺炎疫情防控领导小组

南医防组〔2022〕35号

各学院、部门、直属单位，附属医院：

12 月 4 日上午，接鼓楼区疾控部门通知，我校附属医院

1 名学生在集中隔离点核酸检测结果异常。根据属地疫情防

控要求，五台校区 6 号楼实施五天临时管控。五台校区立即

启动应急响应机制，执行提级管理，现通知如下：

1.12 月 4日起，五台校区加强出入口管理，所有人员进

出校园实行严格审批制。

2.全体师生员工按照属地防控要求配合流调，保持通讯

畅通。严格做到“两点一线”，严格遵守“四不得”要求，

减少不必要的流动，做好个人防护，根据学校统一安排参加

核酸检测，确保应检尽检。

3.五台校区校内住宿学生全面转为线上教学，暂停临床

实习见习等线下活动。教室、实验室等室内公共场所暂停开

放，食堂正常营业，不堂食。

4.学校疫情防控应急处置指挥部各工作组、各学院主要

负责人和相关工作人员坚守岗位，加强值班值守，保持通讯

畅通，第一时间上报、处置相关情况。

学校将密切协同属地科学妥善处理好此次突发疫情，请

 2 / 3

全体师生员工积极配合，严格遵守学校疫情防控相关规定，

不随意转发、扩散不实疫情信息，自觉履行疫情防控个人责

任，共同守护校园安全稳定。

南京医科大学新型冠状病毒肺炎疫情防控

工作领导小组办公室（代）

                   2022年 12月 4 日